
   
СМІЛЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

26.07.2017 Сміла №  316 

 

 

Про призначення  адреси  

нежитловій будівлі 

на вул. Героїв Холодноярців 

 

 

  Відповідно до статті 40 Закону України від 21.05.97 № 280/97-ВР 

"Про місцеве самоврядування в Україні" зі змінами і доповненнями, 

рішення сесії міської ради від 18.02.2016 №12-107/VII «Про 

перейменування вулиці 60-річчя СРСР»  та рішення виконавчого комітету 

від 09.07.2015   № 286 «Про затвердження Порядку надання та зміни 

адресної нумерації об’єктам нерухомості в місті Сміла»,  розглянувши 

звернення фізичної особи-підприємця Стороженка Василя 

Олександровича, виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 

1. Відповідно до чергового адресного плану міста  для проведення 

впорядкування адресної нумерації, нежитловій будівлі – торгівельному 

павільйону з навісом на вул. Героїв Холодноярців що мала адресу вулиця 

60-річчя СРСР  № 80б (відповідно до витягу про реєстрацію права 

власності на нерухоме майно від 14.06.2006) та вул. 60-річчя СРСР № 80а 

(відповідно до рішення сесії міської ради від 09.08.2007 №16-120), 

призначити адресу – 

 

вулиця Героїв Холодноярців № 82в. 

 

2. Управлінню архітектури, регулювання забудови та земельних 

відносин міста внести зміни в адресний план міста.    

       
     3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Гончаренка О.П. та управління архітектури, регулювання 

забудови та земельних відносин міста. 

 

 

Секретар міської ради                                                           В.А. Федоренко 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

П о г о д ж е н о: 

Заступники міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради: 

 

Гончаренко О.П. 

 

Осейко Л.С.                             

 

Риджаніч О.В. 

 

Керуючий справами: Головченко О.Є. 

 

Юридичний відділ: 

 

Виконавець: Клименко М.В. 


